Identificacién de credio o instrumento
Creditos bancarios

Total de Creditos bancarios
Otros instrumentos de deuda

Total de Otros instrumentos de deuda
TOTAL

Devengado

0.00

$ 1,634,774.95

0.00
0.00

$ 1,634,774.95
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Pagado

0.00
1,634,774.95

0.00
0.00

1,634,774.95



